
UCHWAŁA NR XXXVI/265/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od 

osób fizycznych, określenia inkasentów, terminu płatności dla inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021r., poz. 1372.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 ze zm.) 

uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 

 

Zmienia się załącznik do uchwały Nr 109/XVIII/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

14 marca 2016 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 

fizycznych, określenia inkasentów, terminu płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za 

inkaso, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 


